
- &/,
r)
Ll dHermann Schedlbauer

Datum:
Von:
Antwort an:
Organisation:

An:

Betreff

l&., 7'?,6

Mon, 21 Feb 2005 10:5 :51 +0100
*R

Harald Zeisler <Harald. is ler@fh -n uern berg. de>
Harald Zeisler <Harald.Zeis Ier@fh -n uern berg.de>
Georg-Simon-Ohm-Fachhochschule N ürnberg
- University of Applied SciencesPersonalabteilung
Diapers FH Hof Christina Fischer <christina.fischer@fh-hof.de
Diapers FH Aschaffenburg Sabine Euler <euler@fh-aschaffenl
Diapers FH Coburg Rolf Hennig <hennig@fh-coburg.de>,
Diapers FH Goburg Claus Bonawitz <bonawitz@fh-coburg.de>
Diapers FH Regensburg Rudolf Pfaffel <rudolf.pfaffel@verwal'
Diapers FH Würzburg Werner Kuhn <kuhn@mail.fh-wuerzburg
Diapers FH Amberg-Weiden Josef Duschner <j.duschner@fh-i
Diapers FH Augsburg Ronald Opas <opas@verwaltung.fh-aug
Diapers FH Deggendorf Jobst Engelhardt <jobst.engelhardt@l
Diapers FH DeggendorfAugustin Birgit <birgit.augustin@fh-dt
Diapers FH lngolstadt Johannes Reile <johannes.reile@fh-ing
Diapers FH Kempten Schedlbauer Hermann <hermann.schedl
Diapers FH Neu-Ulm Gero Liebig <gero.liebig@fh-neu-ulm.de>
Diapers FH Weihenstephan Gerhard Kettner <gerhard.kettner(
Diapers FH Regensburg Ingrid May <ingrid.may@verwaltung.l
Diapers FH München Brendel Jörg <brendel@verw.fh-muencl"
Diapers FH Rosenheim Rückert Dieter <rueckert@fh-rosenhe
Diapers FH Landshut Schramm Michael <schramm@fh-landsl
Diapers FH Hof Wanner Karina <Karina.Wanner@fh-hof.de),
Diapers FH Amberg-Weiden Anita Körner <a.kroener@fh-ambr
Diapers FH lngolstad t Hildegard Wörner <hildegard.woerner(
Diapers FH Augsburg Lugner lngrid <lugner@verwaltung.fh-a
Diapers FH Kempten Domican Andrera <andrea.domican@fh-l
Diapers FH München Braun Birgit <braun@ad.fhm.edu),
Diapers FH Landshut Mayer Petra <pmayer@fh-landshut.de>,
Diapers FH Aschaffenburg Fecher Regina <regina.fecher@fh-i
Diapers FH Rosenheim Betz Helma <betz@fh-rosenheim.de>,
Diapers FH Weihenstephan Meschendörfer Erika <erika.mescl
Diapers FH Neu-Ulm Schöferle Gornelia <cornelia.schoeferle(
Diapers FH Ansbach Meth Werner <werner.meth@fh-ansbach
Diapers FH Ansbach Heubeck Walter <walter.heubeck@fh-ans
Diapers FH Hof Naumann Fanny <fanny.naumann@fh-hof.de>
Diapers FH Amberg-Weiden Hannelore Böhm <h.boehm@fh-a
Datensch utzrechtl iche Frei gabe

Liebe Kolleginnen und Kollegen,

als Anhang erhalten Sie die notwendigen Formblätter fÜr die
d atensch utzrechtl i che
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